
Tugendhat



Druh kůže Náš název kůže Tloušťka Dezén otěry za sucha - 
norma 500

otěry za mokra - 
norma 80

otěry umělým  
potem - norma 50

anilinová Tugendhat 1,3-1,5mm Pololesk > 600 >100 >60

Tugendhat
Semianilinová kůže s krásným velmi přirozeným nádechem. 
Je vyrobena z býčích kůží a vyznačuje se jemným vzorem. 
Na kůži je viditelný přírodní původ kůže. Kůže má  jemnou 
povrchovou úpravu, díky níž může kůže dýchat a přispívá tak 
k vysokému pohodlí při sezení. Na kůži se mohou objevit 
přírodní značky a mírné barevné rozdíly.

Hořlavost Nehořlavá kůže v souladu s EN 1021-1 a 2

33535 33532 33537 33538 33539



Druh kůže Náš název kůže Tloušťka Dezén otěry za sucha - 
norma 500

otěry za mokra - 
norma 80

otěry umělým  
potem - norma 50

anilinová Tugendhat 1,3-1,5mm Pololesk > 600 >100 >60

Tugendhat
Semianilinová kůže s krásným velmi přirozeným nádechem. 
Je vyrobena z býčích kůží a vyznačuje se jemným vzorem. 
Na kůži je viditelný přírodní původ kůže. Kůže má  jemnou 
povrchovou úpravu, díky níž může kůže dýchat a přispívá tak 
k vysokému pohodlí při sezení. Na kůži se mohou objevit 
přírodní značky a mírné barevné rozdíly.

Hořlavost Nehořlavá kůže v souladu s EN 1021-1 a 2

33535 33532 33537 33538 33539



Nábytek Vespera

tel.: 605 860 317
fax: 517 371 242
e-mail: info@vespera.cz

Dýhy Večeřa a spol., s.r.o.
Tománkova 34
683 01 Rousínov www.vespera.cz


